
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

Al Sito web dell’Istituto 
 

 

l’Avviso MIUR Prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”, Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi.– Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia; Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. 
 
Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-438 “All In the world! ”  

CODICE CUP: C21I17000060006   

 

Oggetto: decreto di approvazione delle GRADUATORIE PROVVISORIA  ESPERTI MADRELINGUA INGLESE 

(SOGGETTI GIURIDICI) – avviso  Prot. N.   0000151 del 19/01/2019  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di selezione emesso in data  19/01/2019 prot. N. 0000149 per il 

reclutamento di ESPERTI ESTERNI DI MADRELINGUA INGLESE RIVOLTO 

AI SOGGETTI GIURIDICI ; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando; 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni dei titoli 

culturali e delle esperienze professionali, espresse dalla Commissione 

riunitasi in data 02/02/2019; 

 

DECRETA  

 

 la pubblicazione in data odierna sul sito web istituzionale della seguente graduatoria provvisoria per il 

reclutamento delle figure di ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA INGLESE (SOGGETTI GIURIDICI) per i moduli 

progettuali specificati in allegato. 

Avverso il presente provvedimento di approvazione delle graduatorie provvisorie è ammesso formale ricorso 

da presentarsi entro 15 giorni dalla data di pubblicazione (entro 25/02/2019). 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carla Ambrosio 
FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI 

DELL’ART. 3 DEL D.Lgs. n. 39/1993 

 





 

 

AVVISO SELEZIONE ESPERTI ESTERNI DI MADRELINGUA INGLESE (SOGGETTI GIURIDICI) prot. N. 0000149 del 

19/01/2019  

Identificativo progetto:  10.2.2A-FSEPON-PU-2017-438 “All In the world! ”  

CODICE CUP: C21I17000060006   

 

 
 

 Scuola PRIMARIA- Modulo: Be a responsible citizen 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Posizione Società 

Punteggio 

tot. 

1. Lord Byron College 

s.r.l. 

45 

2. Just british s.r.l. 40.5 

 

 

 

Scuola PRIMARIA- Modulo: Learn together and have fun 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Posizione Società 

Punteggio 

tot. 

1. Lord Byron College 

s.r.l. 

45 

2. Just british s.r.l. 40.5 

 

 

 


